
【新型コロナウィルス対策】 

全社リモートワーク（在宅勤務）へ移行について 

2020年3月5日  

Press Release 関係各位 

 
　株式会社イイネクサス（イイネクサス、本社：東京都千代田区、代表取締役：

佐々木昌守、以下、当社）は、新型コロナウィルスの感染の影響が広がり始めてい

る状況に鑑み、①安定的な事業継続、②従業員や取引先様等の安全確保を目的に、

2020年3月9日より、全社的にリモートワーク（在宅勤務体制）へ移行します。期限
は未定とし、今後の状況に応じて解除の決定をいたします。尚、リモートワーク期

間中も、取引先やご関係者様には影響がないよう、当社で策定した業務運用規定に

基づき、通常通り業務を行ってまいります。電話によるお問い合わせや、その他業

務も通常時と変わらず行ってまいります。 

　当社は、感染の終息が不明な現状において、今後も安定的な事業を継続していく

ことが、何よりも重要であると考え、本措置を決定いたしました。関係者の皆様に

は、普段と変わらない体制でご対応させていただきますので、何卒ご理解を賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
＜本件に関する問い合わせ先窓口＞  
株式会社イイネクサス 
 〒102-0083 東京都千代田区麹町4-8-1 The Mock up 212　  
担当：三善 TEL：03-8886-7578　/ email : contact@iinexus.com  
お問合せフォーム : https://www.iinexus.com/jp/contact 


